

# **FIBER WORLDWIDE ApS**

Nybrovej 455  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/12/2017**

**Jakob Grymer Tholstrup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FIBER WORLDWIDE ApS  
Nybrovej 455  
2800 Kgs. Lyngby  
Telefonnummer: 23209394  
CVR-nr: 31414709  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor** Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup  
Herlev Bygade 40, 1  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 15592354  
P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens forretningsområde

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje aktier, anparter og kapitalandele i andre selskab.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. - 2.066.329**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. juni 2017 **kr. - 2.439.925**.

## Forventet udvikling

Direktionen forventer, at selskabet afvikles i løbet af regnskabsåret 2017/18.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter bestyrelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>0</b>
Andre driftsomkostninger .....		-1.990.580	-1.001
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.990.580</b>	<b>-1.001</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-22.755	-22.466
Andre finansielle omkostninger .....		-994	-48
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.014.329</b>	<b>-23.515</b>
Skat af årets resultat .....	1	-52.000	1.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.066.329</b>	<b>-22.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.066.329	-22.515
<b>I alt .....</b>		<b>-2.066.329</b>	<b>-22.515</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		228.000	2.215.880
Udskudte skatteaktiver .....		0	52.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>228.000</b>	<b>2.267.880</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>228.000</b>	<b>2.267.880</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>228.000</b>	<b>2.267.880</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-2.564.925	-498.596
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.439.925</b>	<b>-373.596</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		20	396
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		68.131	65.631
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.573.840	2.521.277
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.934	54.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.667.925</b>	<b>2.641.476</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.667.925</b>	<b>2.641.476</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>228.000</b>	<b>2.267.880</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-498.596	-373.596
Årets resultat .....		-2.066.329	-2.066.329
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-2.564.925	-2.439.925

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-52.000	1000
	<u>-52000</u>	<u>1000</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	68
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-68
Andel i årets resultat jf. note	2072889
Nedskrivning ultimo	-2072889
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-68</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fiber Worldwide SA, Sydafrika	100%	-10389	2072889

### **3. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabets datterselskab Fiber Worldwide SA har aflagt et årsregnskab for 2016/17 hvori varegælden til Fiber Worldwide ApS er indtægtsført, fordi driften er ophørt. Som en konsekvens heraf er tilgodehavender i datterselskabet indregnet til værdien af datterselskabets aktiver. Fiber Worldwide ApS kan derfor ikke betale sin gæld (hovedsageligt til tilknyttede og associerede virksomheder), hvorfor driften ikke kan fortsætte.

### **4. Oplysning om ejerskab**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i ejerbogen som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Turban Composites ApS, Nybrovej 455, 2800 Kgs. Lyngby.